W3.0F – bezpřevodový
synchronní výtahový stroj
W3.0F – stroj do nosnosti 1150 kg
- lanovnice ∅400mm nebo ∅340mm
- statické zatížení 3000kg
- brzdy FZD 110VDC nebo 24VDC
- ruční vytáčení
- ruční odbrzdění brzd

Jmenovitý
moment
(Nm)
Jmenovitý
proud (A)
Napětí
(V)
Výkon
(kW)
Otáčky
(1/min)
Počet
pólů
Lanovnice
(mm)
BVS-W3.0F-48.0400.400-1S1x-B 1:1 1 400 530 6,9 380 2,7 48 32 ∅400 (5x ∅10 x16)
BVS-W3.0F-48.0500.400-1S1x-B 1:1 1 500 650 8,3 380 3,3 48 32 ∅400 (5x ∅10x16)
BVS-W3.0F-56.0575.340-1S1x-B 1:1 1 575 650 10 380 3,9 56 32 ∅340 (8x ∅8x12)
BVS-W3.0F-96.0800.400-2S1x-B 2:1 1 800 530 12,1 380 5,3 96 32 ∅400 (5x ∅10 x16)
BVS-W3.0F-167.0800.400-2S1x-B 2:1 1,75 800 530 20,7 380 9,3 167 32 ∅400 (5x ∅10 x16)
BVS-W3.0F-96.1000.400-2S1x-B 2:1 1 1000 650 14,6 380 6,5 96 32 ∅400 (5x ∅10 x16)
BVS-W3.0F-167.1000.400-2S1x-B 2:1 1,75 1000 650 24,8 380 11,4 167 32 ∅400 (5x ∅10 x16)
BVS-W3.0F-112.1150.340-2S1x-B 2:1 1 1150 650 17,1 380 7,6 112 32 ∅340 (8x ∅8 x12)
Rozměry
- rozměry v mm
- údaje v závorce platí pro lanovnici Ø340mm
DODAVATEL: